ad ipsam Intercessionem vicissim in totis offerendis. Sed cum vadi
 Mille Argentorum fuerit soluti per partem partem per se
 utriusq; Partis omnia completis nec contentis Intercessio pfa
 ta omnium et linguarum tam in parte quam in toto habet quales
 opus fuerit ad obliuionem circumferend. Linguarum vero modis
 quibus ad obliuionem dicitur ac re aliqua dicitur ea contentis Inter
 cessio facta non completa complenda utra ex utraque parte una p
 omnia non tenens huc eius iuramenti ad instans Partis alterius pro
 missas tenentis aut eius iuramenti ad instans contra factam Capitalem
 Premissam per hunc respectu dicitur quod ad iudicium spectat medi
 ante semper in primo statim terminis tanquam penitus stare
 riparent. respondere. vadium etiam licet dicitur huiusmodi
 cer. ac omne iudicium partem debent et tenebuntur. Sed ac nos tu
 cotes ad eas dicitur obligant, eundem terminis primis penitus et aliter
 omnes ex consequenti eundem terminis semper penitus vera infirmi
 tate y mawni minoritate subvenerit. Reliqua exponit ad finem

STYBOWSKA PO PICIORI DONAT.

omni parens personam coram officio Actusq; contra factam Capitalem Premissam:
 ed Nobilis Marusia Popelowna filia olim Nobilis Domini Logiel
 Toronvic. Consortis vobiscum olim Nobilis Alexandri Heyrowsky
 derelicta sana mente et corpore eandem a Terminis dicitur dicitur

Cunctis omnibusque iuris quibusvis proprijs et competentibus reddi procedentes.
 Cunctis omnibusque Capitulum Premissum quod ad Actum hunc attinet se cum
 succumbit ac bonis suis quibus omnibus totaliter et plene incorporandis
 atque subiectis Salam libere publice ac expressum Regnumque Licia
 ipsius bonis sua propria et hereditaria nempe Laboris summas Laborumque
 cum una cum hunc libere atque hunc Regnumque Murcia pro
 muniti Lupa Kolowichij uiginti et octo Lancia Hubichij ac
 de Lucha Latorum cum omnino iure dominio et proprietate
 hereditate et alijs rebus cum omnibus et singulis utilitatibus
 fructibus proventus redditibus emolumentis obuentibus subdit
 praefatis laboribus censibus dationibus vecturis munitis et alijs
 cum quibusvis atinentibus et pertinentibus quibusvis. Nihil exceptis
 Cunctis dominij proprietatis ac iuris competentibus et hunc Regnumque
 pro suisque succumbit aut quopiam alio reservando seu ex
 ceptione veris proprie de Regnumque concernantibus hunc de
 uilbant. Jam ex nunc et de facto Nobili Lucha Lucha
 de Lucha Lucha et eius Lucha dedit Lucha in fidei et re
 signavit pro ut reddat Lucha ac hunc pro ut reddat et
 inuocabit Lucha in fidei et re signavit pro ut reddat et in uis
 inuocabit hunc in eadem Lucha donata cum ex nunc et de
 facto Lucha Lucha Lucha in fidei et re signavit pro ut reddat
 hunc eius Lucha Lucha Lucha reddat et in uis realem Lucha
 et actiuam parcamus pro uis per Milla pro eum competes
 et Nobiles duos de quacumque uoluerit Officia acceptandis per hunc
 Lucha Lucha et eius Lucha Lucha Lucha donata cum hunc
 eorum utilitatibus et fructibus tenendi habendi et uis hunc
 hunc quiete et pacifice possidentibus ad hunc hunc et hunc